mulieibus non sunt coniugati vir
 gines qui sequunt agnū quocūq;
 ierit et qui cantuū cantant qd
 nemo dicere possit nisi illa centū
 qdraginta quatuor milia. Singu
 lacit quippe cantuū agno can
 tare est ai eo ipetui pre cūct
 etiā fidelibus de carnis icorrupt
 none gaude. Qd tñ etiā ceteri
 cantuū audire possunt licet
 dicere nequint qa per charitate
 quidē in eorū resitudine leti
 sunt qñus ad eorū pma non
 assurgant. Audiant pcorū
 carnis ignari quid p semetip
 sa de hac integritate veritas
 dicat. Non omnes capiunt vbu
 hoc. Qd ideo innotuit sumū
 qd negauit ee oim. Et dñ pre
 dicat qa difficile capit audi
 entibus inuit ceptū ai quā cau
 tela teneat. Ammonedi sunt
 itaq; patia carnis ignorantes
 ut et pmine vrginitate iui
 gys sciant attamē se sup con
 iuges non extollant qñus
 dñ et vrginitate pferūt et
 se postponūt et illud non dese
 rant q ee melius estimant
 et se custodiant q inaniter
 non exaltent. Ammonedi sunt
 ut cōsident q plerūq; p actio
 nes seculariū. vita confudit

ent sūt hy.

cōtinētū cū et illi ultra hūm
assumūt opa et ista iux ordinē
ppria non exatant corda. Vñ
bñ per ppham dicit Erubescat
sydon aut maie. Quasi enī per
voce maie ad vcaudīā sydon
adduat. qñ per cōpationē vi
te seculāiū atq; in hoc mūdo
fluctuantū eius q̄ minutus
et quasi stabilis cōtinetur vita
reprobatur. Sepe enī ad dñm
nōnulli post carnis pccā rede
untes tanto se ardentius in
bonis opib; exhibent quāto
dānabiliōres se de malis vi
dent. Et sepe quidā i carnis
integritate p̄durātes cū mi
nus se respiciūt habē qd̄ de
flectant plene sibi sufficē vite
sue inocētiā putant atq; ad
feruorē sp̄e nullis se ardoris
stimulis inflāmant. Et fit
plerūq; deo grātiōr amōe ar
dens vita post culpā q̄ securi
tate torpens inocētia. Vñ
et voce iudias dicit. Remit
tūtur ei pccā multa q̄ dilex
it multū. Et gaudiū eī in
celo sup vno pccōre pñiam a
gēte q̄ sup nonaginta nouē
iustis qui non indigent pe
nitētia. Qd̄ citius et ex ipso
usu colligim; si nrē mentis

iudicia p̄sem; plus nāq;
tēā diligim; q̄ post spinas ex
arata fructus vberes p̄duat
q̄ q̄ nullas spinas habuit sed
tñ exalta stēle segetē gignit
Ammonēdi sūt pccā carnis
ignorātes ne superioris ordis
celsitudine se ceteris p̄ferāt
tñ ab inferiorib; q̄ta se me
lius agant ignorant. In ex
amine nāq; tñ iudias mu
tat mūta ordinū q̄litas acti
onū. Cuius enī considerans
ipsis rerū ymaginib; nesciat
q̄ in natura gemarū carbū
culus p̄fert iacincto sed tunc
cerulei caloris iacinctus p̄e
fertur pallēti carbūculo. q̄
et illi qd̄ ordo nature subtra
hit sp̄es decoris adiūgit. Et
hunc quē naturalis ordo p̄hi
lerat coloris q̄litas sedat. Sic
ergo in hūano gñe et qdā
in meliori ordine detiores sūt
et qdā in detiore meliores q̄
et isti sorte extremi habitus
bñ viuendo tñscendūt. et illi
superioris loca mētū non exe
quendo diminuūt. *Et alie*
ammonēdi sūt q̄ pccā deplorāt operū
Anāq; sūt q̄ pccā deplo
rant operū. ut cōsumata